
 1 

Sprawozdanie z pracy Burmistrza Mielna 

w okresie od dnia 26 maja 2017 r.  do dnia 30 czerwca 2017 r. 

 

Podpisane zostały zarządzenia: 

 

1. w sprawie zmian w budżecie Gminy  na 2017 rok 

2. w sprawie powołania komisji przetargowej na przetarg ustny nieograniczony                     

na oddanie w dzierżawę nieruchomości gminnej w dniu 26 czerwca 2017r.  

3. w sprawie powołania komisji przetargowej na przetarg ustny nieograniczony                             

na oddanie w dzierżawę nieruchomości gminnej w dniu 26 czerwca 2017r.  

4. w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej (dz. 38/2)  

5. w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2017 rok   

6. w sprawie  zatwierdzenia konkursów na stanowisko: Dyrektora Przedszkola                      

w Mielnie, Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Straży Granicznej w Sarbinowie   

7. w sprawie  powierzenia obowiązków właściciela w zakresie administrowania szaletem 

publicznym zlokalizowanym przy ul. Orła Białego w Mielnie  

8. w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Przedszkola w Mielnie 

9. w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Straży 

Granicznej w Sarbinowie 

10. w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Gminnego Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

11. w sprawie  zmiany zarządzenia w sprawie powołania zespołu ds. Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Mielno 

12. w sprawie wprowadzenia procedury przekazywania składników majątkowych, 

dokumentacji księgowej, akt osobowych, spraw kadrowych oraz dokumentacji 

dotyczącej organizacji pracy jednostki w przypadku zmiany dyrektora szkoły lub 

przedszkola 

13. w prawie powierzenia obowiązków właściciela w zakresie administrowania szaletem 

publicznym zlokalizowanym przy ulicy Portowej w Chłopach 

14. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert nr 12/2017 na wspieranie w 2017 r. 

realizacji przez organizacje pozarządowe oraz inne uprawnione podmioty wymienione 

w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej – II nabór 

 

Podpisane zostały umowy i porozumienia: 

 

1. Burmistrz Mielna podpisała umowę na realizację zadania publicznego „Festyn 

turystyczno – sportowy „Na Fali” przez KS Fala – Hen Gąski, ul. Nadbrzeżna 46 Gąski, 

76-034 Sarbinowo, na kwotę 7300 zł  

2. Burmistrz Mielna podpisała umowę na realizację zadania publicznego „Festyn rodzinny 

Mama, Tata i Ja” przez Stowarzyszenie na rzecz osób zagrożonych wykluczeniem 

społecznym, ul. 6 Marca 35, 76-032 Mielno, na kwotę 9999 zł   

3. Burmistrz Mielna podpisała umowę na realizację zadania publicznego „VI Festyn 

Pieczonej Gęsi 2017” przez Stowarzyszenie Rozwoju Miejscowości Gąski, ul. 

Nadbrzeżna 47 76-034 Sarbinowo, na kwotę 10 tys. zł.  

4. Burmistrz Mielna podpisała umowę na realizację zadania publicznego „Organizacja                      

IV Nadmorskiego Zlotu starych Ciągników i Maszyn Rolniczych w Łazach” przez 

Stowarzyszenie Kocham Polski Bałtyk, ul. Gościnna 5, Łazy, na kwotę 10 tys. zł.                    



 2 

5. Burmistrz Mielna podpisała porozumienie z Komendantem Wojewódzkim Policji                      

w Szczecinie na przekazanie środków z budżetu Gminy w kwocie 122 tys. zł. na 

pokrycie części kosztów funkcjonowania KMP w Koszalinie  

6. Burmistrz Mielna podpisała umowę z firmą Dynamis Kamil Zielińska Projekty                       

i Badania Elektrotechniczne – Koszalin, na wykonanie dokumentacji technicznej dla 

zadania: Budowa oświetlenia na ul. Gałczyńskiego w Mielnie, na kwotę 6519 zł brutto  

7. Burmistrz Mielna podpisała porozumienie z mieszkańcem Mielna umożliwiające dojazd 

do posesji Okrężna 37-39 w Mielnie, koszt 0,00  

8. Burmistrz Mielna podpisała umowę na realizację zadania remontowego pn.: Remont                         

ul. Marynarskiej w Sarbinowie” z firmą MAR TRANS , z siedzibą w Mścicach na kwotę 

50 tys. zł.  

9. Burmistrz Mielna podpisała umowę z firmą: Usługi Budowlano – Drogowe Mirosław 

Rosiak z siedzibą w Białogardzie na bieżące naprawy nawierzchnie dróg i chodników 

wraz z infrastrukturą, na kwotę 37672.75 zł  

10. Burmistrz Mielna podpisała cztery umowy ze Spółką Wodną Mielno na wykonanie 

bieżącej konserwacji urządzeń melioracji szczegółowej  konserwacji rowu (dotacja                 

z budżetu Gminy na kwotę 95 tys. zł.)  

11. Burmistrz Mielna podpisała umowę z Województwem Zachodniopomorskim w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej, na  kwotę 25 tys zł.  

12. Burmistrz Mielna podpisała umowę dzierżawy cz. dz. 425/36 położoną w Mielnie na 

miejsca parkingowe – na kwotę 150 zł netto  

13. Burmistrz Mielna podpisała umowę dzierżawy stanowiska nr 5 położonego                           

w Sarbinowie na cz. dz. 181/9 z przeznaczeniem na malowanie tatuaży, na kwotę 1000 

zł plus VAT na 2 miesiące – na kwotę 150 zł netto  

14. Burmistrz Mielna podpisała umowę dzierżawy z mieszkanką Sarbinowa części działki nr 

383/2 o pow. 120m2 położonej w Sarbinowie przy ul. Południowej na okres od 01 lipca 

do 31 sierpnia 2017 r. , na kwotę 770 zł plus VAT     

15. Burmistrz Mielna podpisała umowę dzierżawy z mieszkanką Sarbinowa części działki nr 

239/5 o pow. 250m2 położonej w Sarbinowie przy ul. Południowej na okres od 15 

czerwca do 31 sierpnia 2017 r.  , kwotę 1870 plus VAT    

16. Burmistrz Mielna podpisała umowę na realizację zadania publicznego „Program 

kompleksowego wsparcia organizacji pozarządowych w gminie Mielno” przez 

Ekowspólnotę LOT, ul. B. Chrobrego 3b, 76-032 Mielno, na kwotę 8040 zł  

17. Burmistrz Mielna podpisała umowę z Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych 

z siedzibą w Warszawie na badanie dostępności sprzedaży alkoholu nieletnim wraz                

z kampanią informacyjną oraz audytem na kwotę 3740 zł brutto  

18. Burmistrz Mielna podpisała aneks do umowy o roboty budowlane z Panem Sławomirem 

Jacewiczem Zakład Ogólnobudowlany „DROGBUD” Dębczyno dot. Przebudowy ul. 

Spokojnej w Mielnie dot. dostawienia dodatkowego punktu świetlnego , na kwotę 

17741,38 zł brutto  

19. Burmistrz Mielna podpisała aneks do umowy z firmą Protech Paweł Kruk, Sławomir 

Tworek sp. J. Stargard Szczeciński w ramach zadania inwestycyjnego "Rozbudowa 

monitoringu miejskiego o kamery i nagłośnienie" , na kwotę 20 400 zł  

20. Burmistrz Mielna podpisała porozumienie z Władysławem Zawadą , firma usługowa 

"Władek" 76-032 Mielno na zgodę dojazdu do działki 4/136 położoną w Mielnie,                    

w trakcie robót budowlanych - koszt 0,00  

21. Burmistrz Mielna podpisała umowę dzierżawy cz.dz. nr 189/1 o pow. 4 m kw. położoną 

w Sarbinowie z firmą Handlową „BETIS” Beata Detka z siedzibą w Koszalinie, na 

kwotę 2300 netto 



 3 

22. Burmistrz Mielna podpisała umowę dzierżawy cz.dz. 181/9 o pow. 3 m kw położonego 

w Sarbinowie z mieszkańcem Łaskarzewa, na kwotę 1700 netto 

23. Burmistrz Mielna podpisała umowę dzierżawy cz.dz.181/9 o pow. 2 m kw położonego  

w Sarbinowie z mieszkańcem Koszalina, na kwotę 600 netto 

24. Burmistrz Mielna podpisała umowę dzierżawy cz.dz.181/9 o pow. 2 m kw położonego  

w Sarbinowie z mieszkanką Mielna, na kwotę 600 netto 

25. Burmistrz Mielna podpisała aneks do aneksu nr 1/2016  do umowy dzierżawy nr 

W/42/2013 z mieszkanką Mielna dot. zmiany okresy rozliczeniowego 

26. Burmistrz Mielna podpisała umowę użyczenia z Fundacją GESTA z siedzibą                        

w Kaliszu oddanie w użyczenie nieruchomości z przeznaczeniem na animowane 

Grodzisko Średniowieczne w Mielnie (nieruchomość położna na działce nr 411/18) 

27. Burmistrz Mielna podpisała umowę z Ad Media Consulting z siedzibą w Koszalinie na 

wynajem 2 powierzchni reklamowych na sezon letni dot. kampanii „Omiń korki 

Drogowe”, na kwotę 3560 zł. 

 

Prowadzone postępowania przetargowe: 

   

RZP.271.06.2017 - Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Wydmowej, w miejscowości Gąski              

– procedura  w toku. 

 

Informacja w sprawie pozyskiwania środków zewnętrznych: 

W dniu 27.06.2017 r. została podpisana umowa o dofinansowanie projektu Budowa centrum 

przesiadkowego w Mielnie, w ramach działania 2.3 RPO WZ 2014-2020. Całkowita wartość 

projektu  4 125 957,53 zł, wydatki kwalifikowalne 3 018 332, 54 zł, dofinansowanie 1 859 

433,00 zł. 

W dniu 28.06.2017 r. opublikowano wyniki konkursu w ramach działania 4.9 RPO WZ 2014-

2020. Wśród wybranych do dofinansowania projektów znalazły się dwa z trzech wniosków 

Gminy Mielno:  

 Skarbnica Wioski Rybackiej w Chłopach, całkowita wartość projektu 2 057 427,42 zł, 

wydatki kwalifikowalne 1 648 315,22 zł, dofinansowanie 824 157,59 zł.  

 Rozwój Promenady Przyjaźni w Mielnie; całkowita wartość projektu 3 622 549,66 zł, 

wydatki kwalifikowalne 3 337 173,78 zł, dofinansowanie 1 668 586,88 zł. 

Trzeci z projektów, Leśna Pętla Przygód i Tajemnic w Mielnie, znalazł się poniżej limitu 

dostępnych środków w konkursie. Projekt będzie mógł otrzymać dofinansowanie                          

w przypadku pojawienia się wolnych środków (np. oszczędności przetargowe). 

W dniu 28.06.2017 r. wpłynęła informacja o wyborze do dofinansowania przez 

Środkowopomorską Grupę Działania projektu Budowa ogólnodostępnej infrastruktury 

rekreacyjnej w Mielenku w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014                      

-2020. Wnioskowane dofinansowanie projektu wynosi 168 045,00 zł. Wniosek został 

przekazany do Urzędu Marszałkowskiego w celu sprawdzenia poprawności formalnej. 

W dniu 22.06.2017 r. wpłynęła informacja o wydłużeniu terminu rozpatrzenia protestu Gminy 

Mielno na odrzucenie projektu Modernizacja energetyczna obiektów użyteczności publicznej 

Gminy Mielno, ubiegającego się o dofinansowanie w ramach działania 2.5 RPO WZ 2014              

-2020.  

 
 



 4 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 


